

第11期(平成26年4月1日～平成27年3月31日)取引所取引預託金残高推移(確定残高)

単位：円

年月日	自己	委託							証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	直接LG	委託差換	差換LG	委託取次	取次LG	委託総額				
平成26年 4月30日	19,091,228,800	72,273,030,314	1,100,000,000	37,775,239,827	4,270,000,000	2,329,152,687	510,000,000	118,257,422,828	137,348,651,628	8,622,201,260	145,970,852,888	21,385,518,462
平成26年 5月30日	19,841,572,000	70,111,496,550	1,100,000,000	35,984,430,432	3,270,000,000	2,625,674,886	230,000,000	113,321,601,868	133,163,173,868	8,310,449,987	141,473,623,855	22,526,897,903
平成26年 6月30日	21,413,729,200	74,935,045,926	1,100,000,000	41,223,585,823	3,270,000,000	2,820,995,210	230,000,000	123,579,626,959	144,993,356,159	8,476,177,392	153,469,533,551	23,574,740,645
平成26年 7月31日	20,179,204,000	73,820,042,534	1,000,000,000	40,786,480,267	2,000,000,000	2,769,937,697	230,000,000	120,606,460,498	140,785,664,498	8,490,935,394	149,276,599,892	21,312,149,722
平成26年 8月29日	19,579,807,800	73,396,018,229	1,000,000,000	38,543,198,533	2,000,000,000	2,542,734,975	230,000,000	117,711,951,737	137,291,759,537	8,414,361,489	145,706,121,026	22,727,769,841
平成26年 9月30日	21,056,582,800	71,926,201,126	1,500,000,000	37,471,490,257	2,000,000,000	2,443,866,258	230,000,000	115,571,557,641	136,628,140,441	8,644,361,124	145,272,501,565	24,227,937,818
平成26年 10月31日	20,125,641,000	71,273,668,779	1,500,000,000	36,350,175,157	2,000,000,000	2,478,301,876	230,000,000	113,832,145,812	133,957,786,812	8,494,936,929	142,452,723,741	23,544,178,283
平成26年 11月28日	21,473,431,600	74,107,173,246	1,500,000,000	39,704,221,558	2,000,000,000	2,262,568,041	230,000,000	119,803,962,845	141,277,394,445	8,725,939,289	150,003,333,734	24,239,766,704
平成26年 12月30日	22,675,299,400	75,756,185,712	1,500,000,000	41,308,244,632	2,000,000,000	2,008,602,476	230,000,000	122,803,032,820	145,478,332,220	8,834,545,979	154,312,878,199	24,445,326,612
平成27年 1月30日	22,320,217,000	75,108,127,027	1,500,000,000	41,477,655,295	2,000,000,000	1,939,890,057	230,000,000	122,255,672,379	144,575,889,379	8,756,729,464	153,332,618,843	24,700,252,047
平成27年 2月27日	22,951,682,000	75,864,404,778	1,500,000,000	41,792,150,779	2,000,000,000	2,098,192,416	230,000,000	123,484,747,973	146,436,429,973	8,715,357,084	155,151,787,057	28,143,494,742
平成27年 3月31日	25,494,476,800	76,816,140,133	1,500,000,000	38,348,541,014	2,000,000,000	2,030,817,090	230,000,000	120,925,498,237	146,419,975,037	8,846,129,781	155,266,104,818	34,270,514,412
1ヶ月平均	21,350,239,367	73,782,294,530	1,316,666,667	39,230,451,131	2,400,833,333	2,362,561,139	253,333,333	119,346,140,133	140,696,379,500	8,611,010,431	149,307,389,931	24,591,545,599

注1：平成27年3月31日現在におけるLG契約総合計枠は、3,730,000,000円です。

注2：委託には、非清算参加者の預託分が含まれております。